
ZARZĄDZENIE NR 174.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2021, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm),  oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 
2021 Nr XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z  załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C18A5F-E036-4163-8BBA-0E0A61FADFEF. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 15 lutego 2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 161 904,00 6 351,00 168 255,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 351,00 6 351,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 351,00 6 351,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54 675,00 54 675,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 675,00 54 675,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 675,00 54 675,00

855 Rodzina 4 757 160,00 20,00 4 757 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

Razem: 23 253 000,00 61 046,00 23 314 046,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C18A5F-E036-4163-8BBA-0E0A61FADFEF. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 174.2021 z dnia 15 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 626,52 0,00 1 007 626,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 004 016,52 0,00 1 004 016,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 710,00 1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -710,00 34 290,00

750 Administracja publiczna 2 897 383,66 6 351,00 2 903 734,66

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 351,00 6 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 840,00 4 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 828,00 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 118,00 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 2 631 220,45 0,00 2 631 220,45

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 0,00 770 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 1 528,54 31 528,54

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -1 528,54 82 471,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 879,75 0,00 344 879,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 679,62 -630,00 236 049,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 900,00 630,00 23 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -8,00 3 992,00

4480 Podatek od nieruchomości 210,00 8,00 218,00

85295 Pozostała działalność 1 351 830,70 0,00 1 351 830,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 1 700,19 23 700,19

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -1 700,19 39 299,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 100,00 54 675,00 187 775,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 500,00 54 675,00 59 175,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00 54 675,00 59 175,00

855 Rodzina 4 981 990,25 20,00 4 982 010,25

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 112 646,26 0,00 6 112 646,26

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 600,00 0,00 5 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C18A5F-E036-4163-8BBA-0E0A61FADFEF. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 197,00 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 1 197,00 4 797,00

Razem: 23 123 723,00 61 046,00 23 184 769,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C18A5F-E036-4163-8BBA-0E0A61FADFEF. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 174.2021 z dnia 15 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 636,00 6 351,00 55 987,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 351,00 6 351,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 351,00 6 351,00

855 Rodzina 4 676 000,00 20,00 4 676 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

Razem: 5 497 361,00 6 371,00 5 503 732,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C18A5F-E036-4163-8BBA-0E0A61FADFEF. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 174.2021 z dnia 15 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 636,00 6 351,00 55 987,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 351,00 6 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 840,00 4 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 828,00 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 118,00 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 770 910,00 0,00 770 910,00

85203 Ośrodki wsparcia 770 910,00 0,00 770 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 1 528,54 31 528,54

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -1 528,54 82 471,46

855 Rodzina 4 676 000,00 20,00 4 676 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

Razem: 5 497 361,00 6 371,00 5 503 732,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C18A5F-E036-4163-8BBA-0E0A61FADFEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

